Код

Форма по

ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Синда»          по ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 76 24.10.2025

                                                                      (распоряжение)

Об организации работы лагеря с дневным пребыванием

в период осенних каникул

      Для организации отдыха несовершеннолетних в лагерях с дневным

пребыванием, профильных отрядах, функционирующих на базе

образовательных учреждений Нанайского муниципального района в период

осенних каникул 2025-2026 учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Организовать в период осенних каникул работу лагеря с дневным пребыванием,

профильные отряды для детей без питания.

   1.1.Утвердить режим работы лагеря с дневным пребыванием: 2 часовой, с 10.00

до 12.00 часов.

   2. Педагогам дополнительного образования, внеурочной деятельности

Суворина Е.Н. – «Учимся работать с текстом»

Гейкер С.Ю.  -  «Роботехника»

Бельды А.К.,  «Культура и традиции народов Приамурья», «Читательская

грамотность».

Актанко В.А. – «Орлята России», «Тропинка в профессию», «Движение первых»

Орлова М.В. – Шахматный клуб «Пешечка», «Забота»

Бичевина Н.Е. –  «Азбука психологии»

Бельды Э.Л. – «Искусство иллюстрации»

Гричихина Л.Л. – «Путешествие в сказку»

Оненко О.В. – акция «Кот в мешке»

  организовать работу по краткосрочным образовательным общеразвивающих

программ дополнительного образования детей и других форм организации отдыха

и занятости детей и подростков в период осенних каникул.

29.10.2025г мастер – класс «Первая помощь» 5-9 класс

30-31.10.2025г – мастер – класс «точка Роста» МБОУ СОШ п. Маяк 6-7 кл.

   3. Классным руководителям организовать 100 % досуг и занятость детей «группы

риска», из малообеспеченных семей, опекаемых и  из семей участников СВО.

   4.Оненко О.В., администратору школьного сайта разместить информацию о

сроках и формах организации  отдыха школьников в период осенних каникул на

сайте учреждения.

                Директор                                                          Т.Е.Фирсова